

Saint Laurent De Brevedent
Le 04/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
gratin de pommes de terre façon tartiflette cuisiné par nos chefs	Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à tartiflette, Farine de blé, Huile, Pomme de terre, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 05/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Mélange de petits pois et carottes	Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce provençale	Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten
Taboulé (semoule Bio)	Tomate, Concombre, Préparation taboulé , Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit	Gluten, Sulfites
Yaourt lait fermier aromatisé (régional) (vrac)	Yaourt aromatisé	Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 07/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Edam Bio	Edam	Lait
Lasagnes au boeuf	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade	Gluten, Lait
Lasagnes au soja Bio	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Haché végétal au soja, Lait en poudre, Muscade, Eau	Gluten, Lait, Soja
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 08/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignets de chou fleur	Chou fleur	Gluten, Lait, Oeufs
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fruit de saison	Pomme	
Sauce tartare	Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise, Câpres , Cornichon	Moutarde, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Velouté de poireaux	Poireau, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Purée PDT flocon, Lait en poudre, Eau	Lait, Sulfites